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Biuro Podróży VERO TRAVEL
ul. Krakowska 37, 45-075 Opole

tel. 77 454 45 69
biuro@verotravel.pl

www.verotravel.pl

Prawdziwe Podróże

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI
Dzień 1 
Wyjazd z ustalonego miejsca we wczesnych godzinach porannych. Przejazd do NIEPOKALANOWA, którego kult "zaczął się"
od gipsowej figury Matki Bożej Niepokalanej, wystawionej przez o. Maksymiliana na teresińskich polach. Zapoznamy się z
historią sanktuarium, nawiedzimy miejsca związane z życiem i działalnością św. Maksymiliana. Następnie udział we Mszy św.
na rozpoczęcie wspólnego pielgrzymowania. 
Kolejno przejazd do GIETRZWAŁDU, jedynego w Polsce oficjalnie uznanego przez Kościół miejsca objawień, potocznie
nazywanego polskim Lourdes, gdzie Matka Boża objawiła się Justynie Szafryńskiej i Barbarze Samulowskiej przed 140 laty.
Nawiedzenie kościoła z łaskami słynącym wizerunkiem Matki Bożej Gietrzwałdzkiej, cudownego źródełkai Dróżek
Różańcowych. Zapoznanie się z historią miejsca i przesłaniem objawienia. Po modlitwie, przejazd do Domu Pielgrzyma,
zakwaterowanie ,obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2
Wczesne śniadanie i przejście na poranną Mszę Św. w Gietrzwałdzie, podczas której zobaczymy odsłonięcie obrazu Matki
Boskiej. Przejazd do STOCZKA KLASZTORNEGO. W tamtejszym sanktuarium w bazylice mniejszej zobaczymy obraz Matki
Bożej Królowej Pokoju, stanowiący kopię obrazu z kościoła Santa Maria Maggiore w Rzymie. Na obrazie zawieszone są
bursztynowe korale – wotum kardynała Stefana Wyszyńskiego, który to w latach 1953-1954, więziony był za murami
klasztoru Kolejno przejazd do ŚWIĘTEJ LIPKI, zwanej „Częstochową Północy”. W małej mazurskiej miejscowości znajduje się
Sanktuarium Maryjne, do którego już od średniowiecza pielgrzymują wierni. Jest to także obiekt zabytkowy niezwykłej
wartości, zaliczany do najwspanialszych okazów późnego baroku w Polsce.
Po zwiedzaniu przejazd w okolice Augustowa. Zakwaterowanie w obiekcie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3
Śniadanie, wykwaterowanie i przejazd na Litwę. Wizyta w TROKACH, będących historycznie drugą stolicą Litwy. Zwiedzimy
jedyny zamek w Europie Wschodniej położony na wyspie – dawną siedzibę księcia Witolda i kolejnych Wielkich Książąt
Litewskich. Podczas rejsu po jeziorach będzie można podziwiać budowle od strony wody. Czas na degustację kibinów –
typowej potrawy litewskiej. Msza św. w bazylice mniejszej p. w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Trokach.
Po południu przejazd do WILNA. Wizyta na cmentarzu na Rossie - najstarszym i najpiękniejszym cmentarzu wileńskim z
grobowcem matki Marszałka Józefa Piłsudskiego i jego serca, a także nagrobkami szeregu innych wybitnych Polaków
zasłużonych dla ojczyzny. Obiadokolacja w restauracji w centrum Wilna.
Wieczorem zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

Termin: 15-20.07.2024 przy grupie 
40-45 uczestników

2150 PLN/os.
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Dzień 4
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Udział we Mszy Św. w Ostrej Bramie będącym jednym z najsłynniejszych sanktuariów
maryjnych w Europie. Modlitwa przed cudownym obrazem Matki Boskiej Ostrobramskiej. Zwiedzanie miasta z
przewodnikiem - katedra, kościół p.w. Św. Piotra i Pawła na Antokolu, kościół Św. Anny, zaułek gotycki, zaułek literacki.
Przejście do sanktuarium Bożego Miłosierdzia, gdzie znajduje się łaskami słynący obraz „Jezu, Ufam Tobie” namalowany
przez malarza Eugeniusza Kazimirowskiego pod dyktando Siostry Faustyny. Obiadokolacja w restauracji. Nocleg.

Dzień 5
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Polski - do SOKÓŁKI, miejsca Cudu Eucharystycznego, nazywanego potocznie
polskim Lanciano. Nawiedzenie kościoła św. Antoniego, modlitwa w kaplicy, gdzie znajduje się Cząstka Ciała Pańskiego.
Udział we Mszy św. Kolejno przejazd do SUPRAŚLA. Podczas spaceru po mieście zobaczymy Monaster Zwiastowania
Przenajświętszej Bogurodzicy i św. Apostoła Jana Teologa oraz muzeum ikon prawosławnych. Wieczorem obiadokolacja,
zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

Dzień 6
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do BIAŁEGOSTOKU. Nawiedzenie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, modlitwa przed
relikwiami błogosławionego księdza Sopoćki – spowiednika św. siostry Faustyny. Msza święta. Po wizycie w sanktuarium
obiad w restauracji i wyjazd w drogę powrotną.  Powrót do Katowic w godzinach wieczornych i zakończenie pielgrzymki.

transport autokarem na całej trasie pielgrzymki,
zakwaterowanie 5 noclegów w hotelach / pensjonatach / domach pielgrzyma,
wyżywienie 5 śniadań, 5 obiadokolacji, 1 obiad na powrocie
opiekę pilota na całej trasie pielgrzymki,
opiekę duchowną kapłana,
rezerwacje Mszy św.,
ubezpieczenie KL, NNW, Choroby przewlekłe, bagaż (Signal Iduna) za granicą,
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

CENA ZAWIERA

CENA NIE ZAWIERA
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opieki lokalnych przewodników, zestawów audio guide dla każdego
uczestnika, degustacji kibinów – łącznie 60 euro/os. i 30 zł/os.
dopłata do pokoju 1-osobowego - 500 zł/os.

ZALICZKA w wysokości 450 zł/os. płatna po zapisie 
II RATA 1000 zł/os. płatna do 30.04.2024
III rata 700 zł/os. płatna do 15.06.2024
Wpłaty prosimy dokonywać na konto Biura Podróży Vero Travel Santander Bank Polska 51 1090 2590 0000 0001 2303 7371 
w tytule „Mazury-Litwa, imię i nazwisko uczestnika, data urodzenia”

REKOMENDOWANE UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI:
- 118 zł - ubezpieczenie obejmujące rezygnację z powodu nieszczęśliwego wypadku/nagłego zachorowania + zachorowania na
COVID-19 i objęcia uczestnika kwarantanną
- 150,50 zł - ubezpieczenie obejmujące rezygnację z powodu nieszczęśliwego wypadku/nagłego zachorowania oraz choroby
przewlekłej + zachorowania na COVID-19 i kwarantanna
Osoby zdecydowane na wykupienie dodatkowego ubezpieczenia prosimy o wpłacenie składki na ubezpieczenie razem z
zaliczką za pielgrzymkę – w późniejszym terminie dokupienie ubezpieczenia nie będzie możliwe!

Dodatkowe pytania i prośby o faktury za wycieczkę prosimy kierować:
wojtek@verotravel.pl, tel.  508 181 790
ela@verotravel.pl, tel. 662 029 548

mailto:ela@verotravel.pl

